
【店舗情報】　必ずすべての欄にご記入願います JAPAN LEAGUE加盟店舗は、〇を付けてください。　↓↓↓　

店舗名 店舗電話番号

　↓↓↓　2025年度JAPAN LEAGUE CHUBU会員の方は〇を記載してください。

No.
JAPAN LEAGUE

CHUBU会員
PRIDE GATE ｼﾝﾃﾞﾚﾗ フリガナ 未成年チェック

未成年者の方はこちらに〇を付け、必ず誓約書を提出してください。 　↑↑↑　

※ カードIDに間違いないか、必ずご確認ください。

※

※

※

※ ご入金が確認出来次第エントリー完了となります。（※必ず店舗単位でお振込み下さい。）

FAX　送信先　058-253-3892

1

2

3

4

5

店舗責任者サイン ディーラー名

DARTS LIVE CARD ID

未成年のプレイヤーの方は、必ず「未成年チェック」欄に「○」を記入し、未成年誓約書を提出して下さい

締め切り後に請求書を発行させて頂きますので、請求書に書かれた振込先にフィーのお振込みをお願いします。

エントリー期間内であっても、定員に達した時点でエントリーは締め切りらせて頂きますので、予めご了承下さい。

DARTS LIVE OPEN 2025 GIFUエントリーフォーム

[ エントリー期間 2025年10月27日～2025年11月27日 ]

店舗住所   　〒

JAPAN LEAGUE加盟店舗


